S. 214; D. 44; — Antirrhe-
tica adversus Julianum,
1261; S. 424; — Apologeti-
cus pro xii capitibus contra
Orientales, S. 214; — Cano-
nes vii, C. 364; — Commen-
tarii, seu Glaphyra in Gene-
sim, Exodum, Leviticum,
Numeros et Deuteronomium,
S. 150, 216; D. 45; — in
Esaiam, 836; S. 273; — in
Sophoniam, 836; — in Za-
chariam prophetam, C. 143;
S. 267; — in evangelium
Marci, 186, 188; S. 270; V.
VICTOR Antiochenus; — in
Joannis evangelium, D. 44,
46; — Commonitorium ad
Eulogium, 882, 1308; — De-
fensio xii capitulorum suo-
rum, 837, 882, 1271; C. 299,
364; S. 214; D. 44.

Epistolæ, cum Zonarae com-
mentariis, 1319, 1322, 1330; S.
399, 516; — Epistolæ ad Aca-
cium episcopum, D. 45; —
ad Atticum, CP. patriarcham,
de S. Joannis Chrysostomi
nomine in sacris diptychis
relato, 1751; — ad Dalmatium
de Nestorio, 1453; S. 241;
— ad Domnum epistola cano-
nica, 1319, 1320, 1323, 1324,
1325, 1326, 1328, 1330, 1331,
1334, 1369, 1389; C. 34, 35,
39, 209; S. 614, 1083, 1086;
— ad episcopos Libyæ et
Pentapoleos, 1319, 1320, 1323,
1324, 1325, 1326, 1328, 1330,
1331, 1337, 1369, 1370, 1389;
C. 34, 35, 209; S. 304, 614,
1085, 1086; — ad Euoptium
epistola, adversus Theodore-
tum, C. 299; — ad Joannem
Antiochenum, 415; — ad
Nestorium, 415, 882, 1308;
— ad Succensum episcopum,
882, 930, 1308; — ad Theo-
gnostum, 1115; — Expositio
orthodoxæ fidei, 887; — de
fide, per interrog, et respons.,
1271; — Professio fidei,

1123 A; — Hexæmeron, 2745,
etc. V. GEORGIUS Pisides;
— Historia ecclesiastica et
explicatio divinæ liturgiæ, C.
114.

Homiliæ paschales xxx, S.
217, 591; — Homiliæ ali-
quot, cum latina interpre-
tatione, S. 273; — Homiliæ
in mysticam cœnam, 771;
— in Danielem, de Anti-
christo et de consummatione
sæculi, 1047; C. 421; — in
sicum arefactam, 771; — in
occursum Domini, 137, 979,
1173; — in festum Palmarum
C. 283; — in paralyticum,
1593; — in laudem beatæ
Mariæ, 4171, 4173; — in na-
tivitatem beatæ Mariæ, 1595;
C. 274; — in festum Præsen-
tationis, 4171; — in Purifi-
cationem Sæ Mariæ, C. 274,
307; — ad SS. PP. Ephesi,
et de Deipara, contra Nesto-
rium, C. 307; — in Transfigurationem
Domini, 763, 766,
771, 4171, 4173, 4174, 4177,
1447, 1470, 1536; — Hypom-
nesticon, S. 399; — Scholia
de Incarnatione, 882, 922,
950, 1033, 1107, 1308, 1372;
— Lexicon, 2408, 2610, 2617,
2618, 2619, 2620, 2632, 2637,
2640, 2653, 2656, 2659, 2661,
2664, 2666, 2667, 2668, 2672,
2673; C. 394; S. 461, 503,
639, 662, 4146 (*add.*); —
Lexici fragmentum, A; C.
170; — Collectio vocabulo-
rum ex V. et N. Testamento,
2633, 2634, 2637; C. 46; —
Lexicon vocum hebraicarum,
848; — De metris, S. 684,
1191 (*add.*); — Adversus Nes-
torium capita xii, 1123, 1333,
1339, 2782 A; — Dialogus
cum Nestorio, 937, 1293; —
De ponderibus et mensuris,
1373, 1389; — Quæstiones et
responsiones de variis Sæ
Scripturæ dubiis; — V. MA-